Schlupfkasack Damen

Der Schlupfkasack fir Damen mit tiberlappendem
V-Ausschnitt und kurzen Armeln bietet optimale
Bewegungsfreiheit und Komfort. Eine Brusttasche
sowie zwei aufgesetzte Taschen sorgen dafiir,

dass wichtige Utensilien stets griffbereit sind. Die
Seitenschlitze und die leichte Taillierung verleihen
dem Kasack eine angenehme Passform. Hergestellt
aus hochwertigem Mischgewebe, ist der Kasack
zudem industriewdasche geeignet, was ihn besonders
pflegeleicht und langliebig macht - ideal fir den
anspruchsvollen Alltag in der Pflege oder im
Gesundheitswesen!

Produktdetails

Material

50% Baumwolle, 50% Polyester - 150g/gm

Pflege

& & O3

Geschlecht: Damen
Armlange: Kurzarm
Kragen: Uberlappender V-Ausschnitt
Ausstattung: 1 Brusttasche, 2 aufgesetzte
Seitentaschen, Seitenschlitze
Passform: Leicht tailliert
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Art.-Nr. Farbe GroBe

V1005004 Anthrazit XS
V1005003 Anthrazit S
V1005006 Anthrazit
V1005007 Anthrazit L
V1005001 Anthrazit XL
V1005002 Anthrazit XXL
V1005005 Anthrazit 3XL
V1005040 Aqua XS
V1005039 Aqua S
V1005038 Aqua M
V1005037 Aqua L
V1005036 Aqua XL
V1005042 Aqua XXL
V1005041 Aqua 3XL
V1005029 Beere XS
V1005031 Beere S
V1005032 Beere M
V1005033 Beere L
V1005034 Beere XL
V1005035 Beere XXL
V1005030 Beere 3XL
V1005065 Beige XS
V1005064 Beige S
V1005070 Beige M
V1005069 Beige L
V1005068 Beige XL
V1005067 Beige XXL
V1005066 Beige 3XL
V1005080 Dunkel Beere XS
V1005078 Dunkel Beere S
V1005079 Dunkel Beere M
V1005077 Dunkel Beere L
V1005076 Dunkel Beere XL
V1005081 Dunkel Beere XXL
V1005082 Dunkel Beere 3XL
V1005110 Flieder XS
V1005109 Flieder S
V1005106 Flieder M
V1005108 Flieder L
V1005105 Flieder XL
e T Einfach und. schnetl bestetlen!
PERaETERY & T 04102 483-4 240 = T0732330188-11
F 04102 483-994 240 F 0732 33 0188-15

www.wibu.care .
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE textil@wibu-gruppe.de office@wibu.at

Sortimentsanderungen vorbehalten. Keine Haftung bei Druckfehlern.



Art.-Nr. Farbe GroBe

V1005104 Flieder XXL
V1005107 Flieder 3XL
V1005093 Grun XS
V1005094 Grun S
V1005091 Grin
V1005090 Grin L
V1005096 Grin XL
V1005095 Grin XXL
V1005092 Grin 3XL
V1004999 Hellblau XS
V1005071 Hellblau S
V1005073 Hellblau M
V1005072 Hellblau L
V1005074 Hellblau XL
V1005075 Hellblau XXL
V1005000 Hellblau 3XL
V1005084 Kénigsblau XS
V1005087 Koénigsblau S
V1005086 Kénigsblau M
V1005088 Kénigsblau L
V1005089 Kénigsblau XL
V1005083 Koénigsblau XXL
V1005085 Kénigsblau 3XL
V1005045 Maigrin XS
V1005047 Maigrun S
V1005048 Maigrun M
V1005049 Maigrun L
V1005043 Maigrin XL
V1005044 Maigrun XXL
V1005046 Maigriin 3XL
V1004997 Marine XS
V1004996 Marine S
V1004994 Marine M
V1004995 Marine L
V1004993 Marine XL
V1004992 Marine XXL
V1004998 Marine 3XL
V1005119 Oliv XS
V1005118 Oliv S
V1005124 Oliv M
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V1005122 Oliv L
V1005120 Oliv XL
V1005121 Oliv XXL
V1005123 Oliv 3XL
V1005024 Ozeanblau XS
V1005022 Ozeanblau S
V1005028 Ozeanblau M
V1005027 Ozeanblau L
V1005026 Ozeanblau XL
V1005025 Ozeanblau XXL
V1005023 Ozeanblau 3XL
V1005052 Petrol XS
V1005051 Petrol S
V1005050 Petrol M
V1005056 Petrol L
V1005054 Petrol XL
V1005055 Petrol XXL
V1005053 Petrol 3XL
V1004990 Rot XS
V1004985 Rot S
V1004986 Rot M
V1004988 Rot L
V1004987 Rot XL
V1004989 Rot XXL
V1004991 Rot 3XL
V1005017 Salbeigrin XS
V1005020 Salbeigriin S
V1005021 Salbeigriin M
V1005015 Salbeigriin L
V1005016 Salbeigrin XL
V1005019 Salbeigriin XXL
V1005018 Salbeigriin 3XL
V1005102 Schwarz XS
V1005097 Schwarz S
V1005098 Schwarz M
V1005100 Schwarz L
V1005099 Schwarz XL
V1005101 Schwarz XXL
V1005103 Schwarz 3XL
V1005113 Silbergrau XS
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V1005116
V1005117
V1005111
V1005112
V1005115
V1005114
V1005060
V1005062
V1005063
V1005057
V1005058
V1005059
V1005061
V1004090
V1004088
V1004087
V1004984
V1004983
V1004089
V1004982
V1005012
V1005009
V1005008
V1005014
V1005013
V1005010
V1005011

WiBU TextilPlus GmbH
An der Strusbek 26
22926 Ahrensburg

www.wibu.care
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Farbe GréBe
Silbergrau S
Silbergrau M
Silbergrau L
Silbergrau XL
Silbergrau XXL
Silbergrau 3XL
Turkis XS
Turkis S
Tarkis M
Tarkis L
Turkis XL
Tarkis XXL
Tarkis 3XL
WeiB XS
Weil3 S
Weif3 M
Weil3 L
WeiB XL
Weil3 XXL
Weil3 3XL
Zimt XS
Zimt S
Zimt M
Zimt L
Zimt XL
Zimt XXL
Zimt 3XL
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