



## Schlupfkasack Damen

Der Schlupfkasack für Damen mit überlappendem V-Ausschnitt und kurzen Ärmeln bietet optimale Bewegungsfreiheit und Komfort. Eine Brusttasche sowie zwei aufgesetzte Taschen sorgen dafür, dass wichtige Utensilien stets griffbereit sind. Die Seitenschlitze und die leichte Taillierung verleihen dem Kasack eine angenehme Passform. Hergestellt aus hochwertigem Mischgewebe, ist der Kasack zudem industriewäsche geeignet, was ihn besonders pflegeleicht und langliebig macht – ideal für den anspruchsvollen Alltag in der Pflege oder im Gesundheitswesen!

### Material

50% Baumwolle, 50% Polyester - 150g/qm

### Pflege



### Produktdetails

Geschlecht:	Damen
Armlänge:	Kurzarm
Kragen:	Überlappender V-Ausschnitt
Ausstattung:	1 Brusttasche, 2 aufgesetzte Seitentaschen, Seitenschlitze
Passform:	Leicht tailliert



Art.-Nr.	Farbe	Größe
V1005004	Anthrazit	XS
V1005003	Anthrazit	S
V1005006	Anthrazit	M
V1005007	Anthrazit	L
V1005001	Anthrazit	XL
V1005002	Anthrazit	XXL
V1005005	Anthrazit	3XL
V1005040	Aqua	XS
V1005039	Aqua	S
V1005038	Aqua	M
V1005037	Aqua	L
V1005036	Aqua	XL
V1005042	Aqua	XXL
V1005041	Aqua	3XL
V1005029	Beere	XS
V1005031	Beere	S
V1005032	Beere	M
V1005033	Beere	L
V1005034	Beere	XL
V1005035	Beere	XXL
V1005030	Beere	3XL
V1005065	Beige	XS
V1005064	Beige	S
V1005070	Beige	M
V1005069	Beige	L
V1005068	Beige	XL
V1005067	Beige	XXL
V1005066	Beige	3XL
V1005080	Dunkel Beere	XS
V1005078	Dunkel Beere	S
V1005079	Dunkel Beere	M
V1005077	Dunkel Beere	L
V1005076	Dunkel Beere	XL
V1005081	Dunkel Beere	XXL
V1005082	Dunkel Beere	3XL
V1005110	Flieder	XS
V1005109	Flieder	S
V1005106	Flieder	M
V1005108	Flieder	L
V1005105	Flieder	XL

Sortimentsänderungen vorbehalten. Keine Haftung bei Druckfehlern.

WiBU TextilPlus GmbH  
An der Strusbek 26  
22926 Ahrensburg

www.wibu.care  
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE

**Einfach und schnell bestellen!**



T 04102 483-4 240  
F 04102 483-994 240  
textil@wibu-gruppe.de



T 0732 33 01 88-11  
F 0732 33 01 88-15  
office@wibu.at

Art.-Nr.	Farbe	Größe
V1005104	Flieder	XXL
V1005107	Flieder	3XL
V1005093	Grün	XS
V1005094	Grün	S
V1005091	Grün	M
V1005090	Grün	L
V1005096	Grün	XL
V1005095	Grün	XXL
V1005092	Grün	3XL
V1004999	Hellblau	XS
V1005071	Hellblau	S
V1005073	Hellblau	M
V1005072	Hellblau	L
V1005074	Hellblau	XL
V1005075	Hellblau	XXL
V1005000	Hellblau	3XL
V1005084	Königsblau	XS
V1005087	Königsblau	S
V1005086	Königsblau	M
V1005088	Königsblau	L
V1005089	Königsblau	XL
V1005083	Königsblau	XXL
V1005085	Königsblau	3XL
V1005045	Maigrün	XS
V1005047	Maigrün	S
V1005048	Maigrün	M
V1005049	Maigrün	L
V1005043	Maigrün	XL
V1005044	Maigrün	XXL
V1005046	Maigrün	3XL
V1004997	Marine	XS
V1004996	Marine	S
V1004994	Marine	M
V1004995	Marine	L
V1004993	Marine	XL
V1004992	Marine	XXL
V1004998	Marine	3XL
V1005119	Oliv	XS
V1005118	Oliv	S
V1005124	Oliv	M

Sortimentsänderungen vorbehalten. Keine Haftung bei Druckfehlern.

WiBU TextilPlus GmbH  
An der Strusbek 26  
22926 Ahrensburg

www.wibu.care  
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE

**Einfach und schnell bestellen!**



T 04102 483-4 240  
F 04102 483-994 240  
textil@wibu-gruppe.de



T 0732 33 01 88-11  
F 0732 33 01 88-15  
office@wibu.at

Art.-Nr.	Farbe	Größe
V1005122	Oliv	L
V1005120	Oliv	XL
V1005121	Oliv	XXL
V1005123	Oliv	3XL
V1005024	Ozeanblau	XS
V1005022	Ozeanblau	S
V1005028	Ozeanblau	M
V1005027	Ozeanblau	L
V1005026	Ozeanblau	XL
V1005025	Ozeanblau	XXL
V1005023	Ozeanblau	3XL
V1005052	Petrol	XS
V1005051	Petrol	S
V1005050	Petrol	M
V1005056	Petrol	L
V1005054	Petrol	XL
V1005055	Petrol	XXL
V1005053	Petrol	3XL
V1004990	Rot	XS
V1004985	Rot	S
V1004986	Rot	M
V1004988	Rot	L
V1004987	Rot	XL
V1004989	Rot	XXL
V1004991	Rot	3XL
V1005017	Salbeigrün	XS
V1005020	Salbeigrün	S
V1005021	Salbeigrün	M
V1005015	Salbeigrün	L
V1005016	Salbeigrün	XL
V1005019	Salbeigrün	XXL
V1005018	Salbeigrün	3XL
V1005102	Schwarz	XS
V1005097	Schwarz	S
V1005098	Schwarz	M
V1005100	Schwarz	L
V1005099	Schwarz	XL
V1005101	Schwarz	XXL
V1005103	Schwarz	3XL
V1005113	Silbergrau	XS



Art.-Nr.	Farbe	Größe
V1005116	Silbergrau	S
V1005117	Silbergrau	M
V1005111	Silbergrau	L
V1005112	Silbergrau	XL
V1005115	Silbergrau	XXL
V1005114	Silbergrau	3XL
V1005060	Türkis	XS
V1005062	Türkis	S
V1005063	Türkis	M
V1005057	Türkis	L
V1005058	Türkis	XL
V1005059	Türkis	XXL
V1005061	Türkis	3XL
V1004090	Weiβ	XS
V1004088	Weiβ	S
V1004087	Weiβ	M
V1004984	Weiβ	L
V1004983	Weiβ	XL
V1004089	Weiβ	XXL
V1004982	Weiβ	3XL
V1005012	Zimt	XS
V1005009	Zimt	S
V1005008	Zimt	M
V1005014	Zimt	L
V1005013	Zimt	XL
V1005010	Zimt	XXL
V1005011	Zimt	3XL

